
DEPARTAMENTI
I GAZETARISE
DHE I KOMUNIKIMIT

Me Mbështetjen e:



Z/Znj.............................................................................................

Departamenti i Gazetarisë dhe Komunikimit 
 
Ka kënaqësinë t'Ju ftojë në konferencën 
shkencore ndërkombëtare me temë:

DIXHITALIZIMI I TRANSMETIMEVE 
TELEVIZIVE TOKËSORE: 
SFIDA, PARADOKSE, SHPRESA

Ditën e mërkurë,  datë 25 Nëntor 2015, 
ora 9:00, salla Iliria, tek Hotel Sheraton.

Prezantimi i rezultateve  dhe diskutimet mbi 
procesin e dixhitalizimit të televizioneve do të 
zhvillohet në orën 18:30.  
Pjesëmarrja juaj në këtë seancë të konferencës 
është e dëshirueshme.

Ju lutemi konfirmoni pjesëmarrjen tuaj tek Znj. Lela Luku:  
Tel: 0692463482;  E-mail: lelaluku2@gmail.com
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